令和３年３月１６日
新入生保護者 様

柏 市 立 光 ヶ 丘 中 学 校
校長 長谷川 正一

第５５回入学式のご案内

  早春の候、新入生保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
  標記の件につきまして下記の通り、ご案内申し上げます。

記

  １．日 時   令和３年４月８日（木）
          午前１０時００分開式
         （恐れ入りますが、９時５５分までにご着席ください。）

  ２．会 場   本校 体育館

   ３．当日の日程    生 徒       保護者
    受 付     9:00～9:30   受 付    9:00～9:30
    短学活     9:30～9:45
    入 場     9:55～
       入学式     10:00～11:00
    学 活      11:10～11:20   PTA 活動説明 11:10～11:30

 下 校     11:30～     ＊学級懇談は後日
    完全下校    12:00

  ４．その他
  ① 保護者の出席は各ご家庭１名でお願いします。保護者の受付は９時００分から開始します。
   ② 新入生の登校は９時００分～９時３０分でお願いします。
    新入生の欠席連絡につきましては、９時００分までにお願いします。
   ③ 保護者の皆様は、上履き（スリッパ等）、外靴入れビニール袋をご持参下さい。
   ④ お車でのご来校はご遠慮下さい。自転車は、駐輪場（テニスコート）をご利用ください。
   ⑤ 感染予防対策として、換気を含め職員のマスク着用を徹底します。
   ・出席者の皆様のマスク着用をお願いします。
   ・体育館出入り口には手指消毒液を設置しますのでご利用ください。
   ・微熱、発熱等、体調不良の場合、出席を見合わせてください。
   ・３密を避けるため、式後の衛生環境維持にご協力ください。
   ・参加保護者には、当日受付にて、健康観察記録（別紙）の提出をお願いします。
   ・生徒の健康観察表は、小学校で配布されている「健康観察記録表」を活用し入学式当日、各学級に

て回収します。毎日の健康観察記録をお願いします。
   ・緊急時には学校 HP 及びすくすくメールにてお知らせします。登録をお願いします。

  ⑥ ライブ配信を予定しております。詳細は、すくすくメールにてお知らせします。

ご不明な点があれば、本校までご連絡お願いします。柏市立光ケ丘中学校（０４－７１７２－３６４８）